Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение
средняя общеобразовательная школа № 619

Калининского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

25.06.2013 года                                                                                                                     № 31-д

О зачислении учащихся

в 1 класс с 01.09.2013 года

 На основании заявлений родителей, протокола решения школьной приемной

комиссии от 25.06.2013 года № 3, п р и к а з ы в а ю:

 1.  С 01.09.2013 года зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 619 Калининского района

Санкт-Петербурга следующих детей:

1. Артамонова Федора Алексеевича
2. Афонина Дениса Алексеевича
3. Большакова Артема Александровича
4. Власову Таисию Михайловну
5. Воронцову Софью Николаевну
6. Гадалова Григория Федоровича
7. Глазкова Даниила Романовича
8. Груздева Павла Евгеньевича
9. Гурьянову Екатерину Ивановну
10. Дубову Елизавету Юрьевну
11. Жарикова Мирона Сергеевича
12. Карпова Дениса Денисовича
13. Киселева Никиту Сергеевича
14. Кокореву Ариану Валерьевну
15. Кузнецова Данилу Денисовича
16. Лиманскую Надежду Кирилловну
17. Милованову Анастасию Алексеевну
18. Миниханову Камилу Ильдаровну
19. Мирзоеву Эльнуру Габильевну
20. Миронову Екатерину Андреевну
21. Овсянникова Ричарда Сергеевича
22. Позднякову Анастасию Андреевну
23. Позднякову Анну Андреевну
24. Резинову Диану Денисовну
25. Решетникову Анну Алексеевну
26. Силантьева Кирилла Максимовича
27. Смирнова Демида Константиновича
28. Султанову Лялю Миргалимовну
29. Терентьева Артема Павловича
30. Фатиеву Марфу Сергеевну
31. Фролова Артема Сергеевича
32. Худоногова Тимофея Сергеевича
33. Четкову Майю Борисовну
34. Юшкову Маргариту Сергеевну

2. Заместителю директора по УВР Петровой М.Н. информировать родителей о

зачислении их детей с 1 сентября 2013 года в 1 класс ГБОУ СОШ № 619 посредством

информационного стенда и сайта школы.

3. Заместителю директора по УВР Петровой М.Н. в срок до 01.09.2013 года

заключить с родителями будущих первоклассников договоры о предоставлении общего

образования.

Директор  И.Г. Байкова

С приказом ознакомлена  М.Н. Петрова